Programma
Aanleg Agroforestry 2025

Aanpassingen Gemeenschapsvoorziening 2021
Cultuur en Erfgoed 2025 BJS
Eenvoudige maatregelen fietsveiligheid 2024

Fonds verduurzaming maatschappelijk vastgoed

Functieverandering en inrichting tbv GNN 2024-2026

Functioneel gebruik erfgoed 2024
Herdenking en bevrijdingsfeest Sawah Belanda 2025
Historische molens en stoomgemalen 2025

Innovatie Agrifood 2024

Instandhouding gemeentelijke monumenten 2025

Kleine musea en historische organisaties 2025

Kruisingen en fietsoversteken 2024
Managementmaatregelen melkveehouderij

Steengoed Benutten - SteenGoed Realiseren 2024
Uitvoering SPUK Natuur 2021-2025

Vitaal Openbaar Bestuur 2024

Voorkomen schade door wolven 2024

Zaaknummer
2025-000011
2025-000012
2025-000120
2025-000321
2025-000465
2024-013676
2024-013917
2024-014537
2024-015191
2024-014945
2024-014745
2024-015089
2025-000575
2024-015573
2024-012355
2025-000187
2025-002929
2025-003023
2025-003066
2024-007353
2024-014066
2024-015497
2024-014829
2024-014864
2024-014870
2024-014914
2024-014923
2024-014932
2024-015514
2024-015566
2025-000061
2025-000234
2024-014539
2024-014050
2024-014571
2024-015151
2024-015176
2024-014839
2024-009471
2024-010229
2024-015465
2024-015522
2024-015578
2025-000436
2025-000477
2025-000890
2025-001035
2025-001480
2025-001533
2025-001628
2025-001736
2025-001749
2025-001754
2025-001917
2025-001961
2025-002160
2025-002223
2025-002239

Subsidieregister van de provincie Gelderland 16 t/m 28 februari 2025

Verleende subsidies

Hieronder vindt u een overzicht van alle verleende subsidies over een periode van 2 weken. Het overzicht bestaat uit begrotingssubsidies, incidentele subsidies en subsidies op grond van subsidieregelingen.

De subsidieregelingen kunt u vinden via deze link:

Regels Subsidieverlening Gelderland 2023

Project

Voedselbos Achterhoek

Aanleg agroforestry Herdershof

Aardrijk Agrofestry-plan in Leuth Gelderland

Aanleg en integratie complexe agroforestry op Eetmeerbosch
Heerlijke bosgaard

Multifunctioneel Centrum Burcht van Haeften

Jaarplan en begroting MWG 2025

Kantmarkering en drempels Gemeente Ede

Aanpak worteldruk fietspaden

Zonnepanelen inclusief accupakket

lJsselvallei 2023.06 (Leusveld)

Functieverandering en inrichting Cruijsen

lJsselvallei 2023.08 (Beekbergerwoud)

Restauratie Molen de Vrijheid Beesd

Herdenking- en Bevrijdingsfeest Sawah Belanda 2025
Molen Johanna

Korenmolen Voorst

Schoonoord

Molen de Hoop 1853 Oldebroek

KalverENweij

Ontwikkeling werktuigendrager voor kleinschalige tuinbouw
Ridderzuring bestrijden met kunstmatige intelligentie.
Instandhouding gemeentelijke monumenten
Instandhouding gemeentelijke monumenten Heerde 2025
Subsidie monumenten Oost Gelre

Instandhouding gemeentelijke monumenten

Subsidie tbv instandhouding gemeentelijke monumenten 2025
Subisidie voor onderhoud gemeentelijke monumenten 2025
Instandhouding Gemeentelijke Monumenten Epe 2025
Instandhouding Gemeentelijke Monumenten 2025
Diorama Van Lymborch

Interne verhuizing en verbetering museumcollectie 2025
Kruisingen en fietsoversteken (inzet snelheidsdisplays)
Verlaging ureum en meer weidegang
Managementmaatregelen

Managementmaatregelen Melkveehouderij
Ammoniakreductie Mts

Woningbouwplan Lamsweerde te Wehl

SPUK revitalisering bos en natuurherstel Delhuyzen
Vervolg bestuurskrachtonderzoek (fase 3)

Wolfwerend hekwerk

Hekwerk wolfwerend

Aanvraag wolfwerendraster

wolfwerende afrastering

Wolfwerend perceel 1

Wolfkerend raster plaatsen ponyweide betonplaat
Wolfwerende afrastering

Preventie wolvenschade

Aanvraag wolfwerende vaste afrastering

Voor komen schade door wolven

Wolfwerend raster

Wolfwerend raster

Vaste afrastering

Wolfwerend hekwerk

Schootbrugge achter

Wolfwerend raster

Afrastering

Wolfwerendraster

Ontvanger

Mekking Agro

Particulier

Aardrijk Voedselbossen

Boerderij Eetmeerbosch

CooOperatie Arbres U.A.

Stichting Multifunctioneel Centrum Burcht van Haeften
Stichting Monumentenwacht Gelderland
Gemeente Ede

Gemeente Tiel

Stichting Dorpshuis Angerlo

Vereniging tot Behoud van Natuurmonumenten in Nederland
V.O.F.

Vereniging tot Behoud van Natuurmonumenten in Nederland
Monumentbeheer 't Klooster B.V.
Stichting monument Sawah Belanda Arnhem
Stichting Elisabeth Weeshuis

Stichting Korenmolen Voorst

Particulier

Stichting Molen de Hoop 1853

V.O.F.

Ingenias engineering

J. van Hal Beheer B.V.

Gemeente Oldebroek

Gemeente Heerde

Gemeente Oost Gelre

Gemeente West Betuwe

Gemeente Nunspeet

Gemeente Zevenaar

Gemeente Epe

Gemeente Zutphen

Stichting Maelwael Van Lymborch
Stichting Oorlogsmuseum Niemandsland
Gemeente Voorst

V.O.F.

V.O.F.

Maatschap

Maatschap

Gemeente Doetinchem

Dela Uitvaartverzorging N.V.

Gemeente Maasdriel

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

V.O.F.

V.O.F.

Particulier

Particulier

Particulier

V.O.F.

Particulier

V.O.F.

Particulier

Particulier

Landgoed De Vosse

Particulier

Particulier

Datum
21-2-2025
18-2-2025
18-2-2025
21-2-2025
19-2-2025
20-2-2025
27-2-2025
25-2-2025
28-2-2025
21-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
25-2-2025
28-2-2025
28-2-2025
27-2-2025
28-2-2025
18-2-2025
25-2-2025
18-2-2025
20-2-2025
20-2-2025
20-2-2025
20-2-2025
20-2-2025
20-2-2025
26-2-2025
26-2-2025
19-2-2025
26-2-2025
20-2-2025
19-2-2025
18-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
27-2-2025
21-2-2025
21-2-2025
19-2-2025
26-2-2025
21-2-2025
21-2-2025
21-2-2025
21-2-2025
21-2-2025
24-2-2025
19-2-2025
26-2-2025
21-2-2025
26-2-2025
26-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
19-2-2025
26-2-2025

Bedrag
€20.000,00
€ 18.000,00
€ 15.500,00
€ 19.000,00
€15.800,00

€172.422,00
€1.116.229,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€21.968,00
€1.241.728,00
€306.670,00
€ 68.000,00
€112.917,00
€ 14.860,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€35.000,00
€23.160,00
€ 35.000,00
€38.942,00
€11.312,00
€74.039,00
€40.980,00
€76.048,00
€8.107,00
€19.027,00
€36.904,00
€ 10.000,00
€10.000,00
€7.026,30

€ 80.000,00
€78.002,00
€39.214,00
€ 26.405,00
€ 525.000,00
€162.472,00
€121.752,50
€912,00
€1.590,00
€2.712,00
€1.386,00
€1.420,00
€2.319,00
€16.018,00
€2.644,00
€2.508,00
€510,00
€2.516,00
€1.386,00
€4.137,00
€2.610,00
€1.437,00
€4.973,00
€1.029,00
€1.454,00


https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224

Wildopvangcentra

Programma
Economie 2021 BS

Programma

Aanleg Agroforestry

Biodiversiteit en landschap 2023 (RSG2.2f)
Economie 2021 BS

Interreg IV A Periode 2014-2020
Recreatiezonering

SPUK Bodem

Voorkomen schade door wolven 2024

Programma
Biodiversiteit en landschap
DC-snellader en stationaire batterij

Eerbeek-Loenen 2
Functioneel gebruik erfgoed
Gelderse Gebiedsagenda's

Grootschalige maatregelen hoofdfietsnet 2024
Hoogwaardige fietsroute Nederrijnpad

Impuls Hitte maatregelen

Innovatie AgriFood 2022

Innovatie Agrifood 2024

Investeringsimpuls verduurzaming sociale huurwoningen
Onderwijs-arbeidsmarktbeleid 2020 ev

Regio Deal Foodvalley en Regio Deal Veluwe
Regioarcheologie 2021-2024
Sportevenementen 2024

Veluwe 2120

2025-002371
2025-002442
2025-002470
2025-002520
2025-002566
2025-002571
2025-003026
2025-002779

Wolfwerend raster

Wolvenraster weiland
Wolfwerend raster

Wolfwerend raster

Wolfwerend afrastering aanvraag
Wolfwerend omheining
Wolfwerend raster
Natuurdierenopvang

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Stichting Dierenambulance Vianen en omstreken

Wijzigingen van subsidiebedrag gedurende looptijd subsidieprojecten

Zaaknummer
2020-015652

Zaaknummer
2024-001506
2024-004540
2020-015652
2014-014620
2022-017484
2022-005549
2024-012906
2024-013099

Zaaknummer
2020-009782
2023-012187
2023-016646
2024-001096
2024-001151
2024-012903
2023-005871
2021-014923
2023-009905
2024-003607
2024-006494
2022-009519
2022-009247
2023-009675
2024-003801
2022-003612
2021-012322
2023-006502
2021-000614
2024-009973
2022-001994

Project
FoodValley 2021

Wijzigingen looptijd subsidieprojecten

Project

Agroforestry op de Patrijs

Aanleg landschap met waardedaling Veluwe
FoodValley 2021

Cofinanciering Interreg V A-programma Deutschland-Nederland 2014-2020

Recreatiezonering Veluwe
PFAS-verontreiniging Voltastraat Doetinchem
Wolvenraster

Paard en antiWolf

Subsidievaststellingen

Project

Klompenpad Wageningen aanpassingen Nudepad en kids
DC Snellader vrachtwagens

Snellader & energieopslagsysteem

Project Roam Special Cycles

Batterij en dc lader bloeiend merm

Aanleg verbindingspad Dierenseweg

Restauratie HH. Ewaldenkerk te Druten

Move East

Verkenning en communicatie nieuwe Regiodeal Veluwe.
De Veluwnaar zet zich in voor de natuur

Tiel - Havendijk (van kruispunt Echteldsedijk tot rotonde)
Hoogwaardige Fietsroute Nederrijnpad, gedeelte Oude Kraan
Hittemaatregelen Vallei en Eem

Proof of concept: Van dierlijke naar plantaardige eiwitten
Optimalisatie Mengteelt

Bachplein

Vakcentrum Binnenklimaattechniek (Zoetermeer)
Veluwe Deelfiets Pilot & Onderzoek E-groepsvervoer
Aanvraag subsidie regioarcheologie 2021-2024 (regio Arnhem)
KNWU NK baanwielrennen 2024

WAterbasis voor Regionale ADaptaTie (WAARDT)

Ontvanger
Stichting Food Valley

Ontvanger

Burgerboerderij de Patrijs Maatschap

Cooperatief BoerenNatuur Veluwe U.A.

Stichting Food Valley

provincie Gelderland

Vereniging tot Behoud van Natuurmonumenten in Nederland
Gemeente Doetinchem

Particulier

Particulier

Ontvanger

Gemeente Wageningen

A.G. Transport Lunteren B.V.

V.O.F.

Roam Special Cycles B.V.

Fruitbedrijf bloeiend merm
Gemeente Brummen

Parochie H. Franciscus en H. Clara
Ontwikkelingsmaatschappij Oost-Nederland N.V.
Gemeente Ede

IVN, Instituut voor Natuureducatie en duurzaamheid
Gemeente Tiel

Gemeente Arnhem

Gemeente Ede

Burgerboerderij de Patrijs Maatschap
Ekoboerderij de Lingehof

Stichting Bazalt Wonen

Vereniging Binnenklimaat Nederland
Cooperatie Veluwe Deelfiets U.A.
Gemeente Arnhem

Libéma Prof Cycling B.V.

Stichting Wageningen Research

19-2-2025
19-2-2025
24-2-2025
26-2-2025
24-2-2025
24-2-2025
26-2-2025
26-2-2025

Wijzigingsdatum
17-2-2025

Wijzigingsdatum
20-2-2025
26-2-2025
17-2-2025
27-2-2025
19-2-2025
24-2-2025
24-2-2025
17-2-2025

Datum Vastgesteld
24-2-2025
20-2-2025
20-2-2025
28-2-2025
19-2-2025
18-2-2025
25-2-2025
28-2-2025
26-2-2025
28-2-2025
19-2-2025
17-2-2025
19-2-2025
24-2-2025
24-2-2025
26-2-2025
26-2-2025
26-2-2025
26-2-2025
24-2-2025
19-2-2025

€2.287,00
€1.068,41
€3.215,20
€1.535,00
€6.622,00
€1.018,80
€19.950,00
€20.000,00

Vorig Bedrag
€ 15.360.000,00

Vorige Einddatum
28-2-2025
25-3-2025

31-12-2024
31-12-2023
30-6-2025
31-10-2024
24-2-2025
2-3-2025

Verleend Bedrag
€31.794,00
€ 57.000,00

€ 100.000,00
€ 67.500,00
€50.000,00
€ 43.824,00
€ 86.933,00
€ 50.000,00
€ 70.000,00
€50.000,00
€ 93.775,00

€ 824.671,00

€ 599.025,00
€ 35.000,00
€ 35.000,00
€ 72.000,00

€ 200.000,00

€ 155.000,00
€ 80.000,00
€ 54.000,00
€ 60.000,00

Nieuw Bedrag
€19.200.000,00

Einddatum
28-2-2026
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
1-7-2026
31-8-2025
22-3-2025
2-8-2025

Vastgesteld Bedrag
€17.114,00
€57.000,00

€ 100.000,00
€0,00
€0,00

€43.824,00
€ 86.933,00
€50.000,00
€ 70.000,00
€50.000,00
€93.775,00
€824.671,00
€ 599.025,00
€ 35.000,00
€ 35.000,00
€ 69.000,00
€200.000,00
€111.203,00
€ 80.000,00
€ 54.000,00
€ 60.000,00



